お客様各位

クレバリーホーム可児店

【重要なお知らせ】

モデルハウスのご案内について

クレバリーホーム可児店は、新型コロナウイルス感染症に於ける緊急事態宣言

を鑑み、お客様及び社員の安全を最優先に考え、モデルハウスのご見学につきま

しては当面、下記内容の制限を設けさせて頂いております。

記

・ご見学、内覧ご希望のお客様は、お手数をお掛けして申し訳ございません

が、下記電話番号までご連絡頂き、日時の予約をお願い申し上げます。

     クレバリーホーム可児店

電話番号 ： 0574-60-0098

・弊社は 3 つの密を避けるため、モデルハウスに 1 組ごとでのご案内とさせて

頂きます。ご予約なしでの当日来場の場合は、ご見学が出来ない可能性がご

ざいますので予めご了承の程、お願い申し上げます。